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1、2019年8月20日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在2374元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。
其中，符合享受低保（特困）、家庭人均建筑面积在12平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。
2、2019年8月20日起，无锡市申请经济适用住房保障的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在3799元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。经济适用住房货币

补贴标准，按每平方米7100元执行。
3、2019年8月20日起，无锡市市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房标准调整为：申请家庭人均月可支配收入在3799元（含）以下的无房家庭。
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申请人
王建忠
王进
秦嘉峻
邱园园
周新华
凌洪生
周慧
杭玲珍
刘敏琴
过雪琴
王信秀
王锡平
臧惠
褚伟渊
何伟民
崔广娥
吴智超
顾德胜
莫晓明
李兵
纪频
王剑东
姚咏军
吕娜
陶泓
张剑秋
张志钦
陆永琴
唐为金
马小勤
王殿伟
吴世发
江丽华
胡志华
曹红
张桂珍
肖姣
徐金华
夏根娣
杨小芬
周小燕
邵美勤
陈伟娟
李宏
苏媛
朱兰萍
汪新成
丁标
沈行秀
姜丽
何美莲
叶建民
言心桦
于利
董文根
黄文源
张丽娟
金子暄
牛平安
陈巧英
龚梅珠
申金宝
沈自洁
金建伟
杨秀萍
支雅芳
刘金龙
黄凤英
俞大庆
周月平
徐萍
顾勤
丁军
袁冬梅
秦凤
朱英
孙华
杨成有
沈文根
徐雪林
毛燕文
芦芳
董金生
华蓓蕾
金莉莉
秦秀红
季毅华
蔡龙龙
诸军
管月幽
陈彩霞
史颖奕
朱梦平
鲍海容
杜丽萍
葛宜南
杨帆
宋留珍
薛晓行
杨红喜
吴建国
曹建新
翟瑾
肖云峰
戴叶萍
刘豪强
陈娟华
刘爱琴
高翠萍
张红兰
朱雅群

申请日期
2020/4/20 14:50
2020/4/21 10:11
2020/4/21 13:00
2020/4/21 13:28
2020/4/21 14:26
2020/4/21 15:00
2020/4/21 15:32
2020/4/21 16:00
2020/4/22 13:08
2020/4/22 13:30
2020/4/22 15:03
2020/4/22 16:39
2020/4/23 9:01
2020/4/24 15:45
2020/4/26 11:00
2020/4/26 11:50
2020/4/26 14:01
2020/4/26 15:33
2020/4/26 15:43
2020/4/27 9:17
2020/4/27 9:50
2020/4/27 10:34
2020/4/27 16:00
2020/4/28 9:47
2020/4/28 11:15
2020/4/29 9:10
2020/4/29 10:10
2020/4/29 14:23
2020/5/7 13:02
2020/5/8 11:30
2020/5/8 13:51
2020/5/8 13:59
2020/5/8 14:03
2020/5/8 14:08
2020/5/8 14:12
2020/5/8 14:15
2020/5/8 15:55
2020/5/8 16:05
2020/5/8 16:08
2020/5/9 15:01
2020/5/11 9:12
2020/5/11 9:32
2020/5/11 9:48
2020/5/11 9:50
2020/5/11 10:58
2020/5/13 14:40
2020/5/14 10:25
2020/5/15 13:40
2020/5/15 14:20
2020/5/18 10:35
2020/5/18 13:30
2020/5/19 9:15
2020/5/19 9:35
2020/5/19 11:00
2020/5/19 13:05
2020/5/19 13:20
2020/5/19 14:30
2020/5/20 9:00
2020/5/20 11:20
2020/5/20 14:25
2020/5/25 8:35
2020/5/26 13:45
2020/3/16 13:48
2020/3/16 14:10
2020/3/16 14:28
2020/3/17 9:00
2020/3/17 10:53
2020/3/17 13:41
2020/3/17 13:56
2020/3/17 14:05
2020/3/17 15:11
2020/3/17 15:15
2020/3/17 16:05
2020/3/18 9:18
2020/3/18 10:25
2020/3/19 15:07
2020/3/19 15:45
2020/3/20 10:04
2020/3/24 9:31
2020/3/25 10:30
2020/3/27 9:51
2020/3/30 14:51
2020/4/1 9:27
2020/4/1 10:00
2020/4/1 13:09
2020/4/1 13:30
2020/4/7 9:05
2020/4/7 9:50
2020/4/7 10:00
2020/4/7 10:08
2020/4/7 10:12
2020/4/8 9:13
2020/4/8 10:13
2020/4/8 10:25
2020/4/8 14:46
2020/4/9 9:40
2020/4/13 9:43
2020/4/13 10:40
2020/4/13 14:00
2020/4/14 9:58
2020/4/14 13:38
2020/4/15 13:31
2020/4/16 9:00
2020/4/16 11:26
2020/4/22 8:50
2020/4/24 9:00
2020/5/11 10:34
2020/5/11 10:58
2020/5/15 9:30
2020/5/15 10:30
2020/5/18 11:00

性别
男
男
男
女
女
男
男
女
女
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
女
男
男
女
男
女
男
女
男
女
男
男
女
男
女
女
女
女
女
女
女
女
女
男
女
女
男
男
女
女
女
男
女
女
男
男
女
女
男
女
女
男
女
男
女
女
男
男
男
男
女
女
男
女
女
女
女
男
男
男
男
女
男
女
女
女
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
男
男
男
女
女
男
女
男
女
女
女
女
女

年龄
57
46
44
33
49
40
40
62
43
68
76
53
46
50
57
40
29
61
46
50
59
56
49
32
45
39
66
85
47
38
51
56
36
69
31
72
31
53
78
47
41
49
58
33
37
54
79
52
61
26
45
49
38
39
62
61
55
22
63
66
49
65
71
49
61
70
61
73
61
67
45
46
44
48
59
50
53
52
65
65
53
45
77
50
48
69
50
32
53
53
58
45
62
37
56
67
58
56
63
58
59
63
51
57
47
62
52
80
55
56
53

工作单位
无锡贝特塑料有限公司
有信制造（无锡）有限公司
自由职业
无锡彭城汇汽车贸易有限公司
无锡市重铃汽车零部件有限公司
阿斯利康制造有限公司
希捷国际科技（无锡）有限公司
退休
无锡南站派出所
退休
退休
崇建园林
金南物流集团股份有限公司
自由职业
四棉纺织厂
无锡诚赢科技有限公司
软通动力技术服务
无锡瑞星人力资源有限公司
丸悦无锡商贸有限公司
无锡中车新能源汽车有限公司
退休
无锡梁溪区社区保安服务总队
湖滨饭店
江苏英明保安服务有限公司
无锡市城投广场营运有限公司
谷临无锡有限公司
无业
居民养老
无业
华润万家超市
无锡市华驰运输有限公司
无锡市建筑防水工程有限公司
打零工
退休
无业
退休
无锡市协和双语国际学校
退休
退休
退休
自由职业
无锡市华祥科技公司
退休
佳泰精密
钱惠污水处理厂
退休
居民养老
无锡市普森精密机床
退休
无锡旻未轩建筑工程有限公司
无锡市人民医院
无锡市公共交通集团有限公司
同顺烤梨店
无锡在一起商贸有限公司
退休
退休
退休
失业
退休
退休
无锡市大东方百货
退休
退休
自由职业
退休
退休
退休
退休
退休
退休
健佳宝珠宝（深圳）有限公司
失业
失业
自由职业
退休
弘业人力资源
无锡市百润源食品有限公司
退休
退休
退休
退休
山北街道龙西社区
退休
打零工
全家超市
退休
失业
打零工
苏州龙时汇达商业设备股份有限公司
商业学校
居民养老
自由职业
退休
自由职业
退休
退休
退休
退休
退休
打零工
打零工
退休
退休
打零工
无锡市腾悦科技公司
退休
退休
退休
无业
退休
退休

配偶
离异
张军霞
朱娴
张明扬
离异
季芬勤
仓金花
黄玉健
离异
离异
张小英
沈文芳
吴丽霞
尤宝梅
奚霞黔
离异
吴烨
离异
赵桂凤
离异
离异
离异
离异
离异
徐晓燕
未婚
离异
丧偶
离异
离异
离异
离异
离异
王威云
徐燃
丧偶
王岗
离异
丧偶
离异
离异
陆柏春
离异
陈春梅
离异
离异
黄大焕
离异
离异
林鸿飞
离异
吴涯燕
离异
离异
沈小珍
王晨霞
离异
凌纪辉
周玲珍
孙建兴
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
张辉
张元元
鲍敏
曹应忠
离异
离异
离异
离异
未婚
未婚
离异
离异
郝桂英
离异
离异
离异
离异
阮真真
离异
离异
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
丧偶
离异
离异
离异

工作单位
无
埃顿服务有限公司无锡分公司
自由职业
无锡彭城汇汽车贸易有限公司
无
无锡雅玛司精密塑胶有限公司
无锡苏鲁工业服务外包有限公司
退休
无
无
退休
荣麟商贸有限公司
大润发广瑞路店
退休
退休
无
上海凯长信息科技
无
打零工
无
无
无
无
无
失业
无
无
无
无
无
无
无
无
退休
无锡市美新汽车维修有限公司
无
无锡市上能电气股份有限公司
无
无
无
无
无锡市新德宝软管有限公司
无
佳泰精密
无
无
退休
无
无
无锡旻未轩建筑工程有限公司
无
奥奇食品
无
无
居民养老
退休
无
村田新能源（无锡）有限公司
退休
退休
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
自由职业
无锡市艳新机械厂
上海克莉丝汀食品有限公司无锡分公司
无锡市现代国际大厦
无
无
无
无
无
无
无
无
退休
无
无
无
无
打零工
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

申请人户口所在地
广瑞二村30号旁门
嘉禾广场21-1104
曹张新村427-601
香梅人家28-1702
前进花园175-501
叙丰里49-602
叙丰里59-202
向阳华庄岸52号
长欣公寓41-101
人民中路48号
柏庄北路2-12-101
县航新村4-502
广丰一村26-102
盛岸一村73-1-301
振新路142-305
大刘村133号
溪南新村27-402
湖滨路71-401
稻香新村41-604
稻香新村85-702
机床新村19-266
三毛纺宿舍2-203
溪北新村53-504
水秀新村456-703
刘潭新村61-402
溪南新村196-503
可可蜜园26-1002
拥宪村小园里47号
中南新村65-601
毛巷30号
锡沪东路60号
桑达园19-202
东华公寓37-302
府北路62-201
桑达园22-501
映月苑8-701
新光新村13-402
渔业村渔业新村50号
锡州小区9-701
落霞苑250-202
拥宪村小园里29号
南湖家园70-403
瑞星家园126-401
景丽苑103-501
景丽苑2-201
建筑新村34-401
刘潭三村38-603
五星家园788号
金匮里18-3303
南扬新村97-502
风雷新村144-601
江海新村8-402
徐象巷141号
五里新村6-101
五里新村13-602
民丰村丁巷114-1
芦庄五区85-202
黄巷上434
黄泥头佳苑59-1502
金科观庭13-302
长安东街79号
民丰路1-035
上河塘77-201
中桥二村124-203
中桥二村63-101
苏庙村支巷72号
塔影一村81-502
黄巷上408号
刘潭新村114-042
刘潭新村114-13
刘潭三村8-602
刘潭二村147-602
龙塘家园150-302
芦庄六区104-102
惠钱路三弄32号
靖海新村7-201
造船二村5-502
塔影一村67-302
清扬新村149-1号
前夹城87号
五河新村157-203
高步沿41-202
永丰路228-1
孙蒋新村56-101
塔影一村47-203
溪南新村299-4-701
惠畅里54-1-015
车沟弄80-304
永胜新村81-501
震泽一村15-601
清扬新村186-502
刘潭新村56-202
新街家园9-903
庄前新村94-102
广石家园65-403
蓉湖新村36-1-010
清名一村51-403
新街家园4-2202
水沟头107-201
塘南新村77-202
前阳春巷14号
黄巷新村10-503
广丰二村25-502
勤福弄95号
乐山新村75-502
团结二村29-501
瑞星家园2-509
黄巷新村1-1-006
惠东里12-302
人民中路6-5-205
风顺里20-602

家庭人口
1
4
3
4
1
4
3
2
1
1
2
2
3
2
3
1
2
1
3
2
1
2
2
2
3
1
1
1
2
2
2
1
2
2
3
1
4
1
1
1
1
3
1
3
2
1
2
1
1
3
2
3
2
2
2
2
1
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
2
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

人均月收入（元）
3125
1531
1347
2125
3634
2715
3073
2728.5
3305
2618.7
752
2938
1410
1624
3373.7
2650
3540.06
2029.5
2618.31
2011.02
1881.2
2022.88
1754.14
3708.08
1568.1
3376.2
187
1010
1010
1798
650
3089.5
1260
2078.5
1942
3529.8
2150
3771
500
1708
2020
2198
2611.8
3183
1672
2304
3070.7
3630
3350.1
1200
979.32
2943
1690
1894.5
1831.6
2503
3224.6
2316.3
3294.1
2300
2507
3112.9
3245
1010
2850
1185
3058.17
2881.1
3182
3380.9
1845
1742
1605
2347
2808
2140
2300
2446.4
3442.9
3713
2589.7
2020
3652.4
2020
3750
3119.2
1025.5
1525
3000
2572.6
543
3171.3
2499
2500
3453.1
2189.7
2006
1122.8
2182.4
2020
2500
2464
1185
2500
2500
2876.9
2368.8
3558
990
1213.7
2659

人均住房建筑面积（㎡）
无房
14.93
10.42
无房
无房
17.16
8.36
无房
无房
无房
无房
17.14
无房
无房
6.81
无房
无房
无房
17.22
5.88
16.33
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
5.53
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
10
无房
无房
无房
无房
15.69
14.65
无房
12.96
17.45
无房
11.45
无房
4.58
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
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家庭类型
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保障方式
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