

备注:

(上接11版)													
		申请日期	性别	年龄	工作单位	配偶	工作单位	申请人户口所在地	家庭人口	人均月收入(元)	人均住房建筑面积(m²)	家庭类型	保障方式
梁溪区 新吴区		2020/4/20 14:50 2020/4/21 10:11		57 46	无锡贝特塑料有限公司 有信制造(无锡)有限公司	离异 张宏霞	无 埃顿服务有限公司无锡分公司	广瑞二村30号旁门 嘉禾广场21-1104	1 4	3125 1531	无房 14.93	中等偏下收入中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
梁溪区	秦嘉峻	2020/4/21 13:00	男	44	自由职业	朱娴	自由职业	曹张新村427-601	3	1347	10.42	低收入	经济适用住房
		2020/4/21 13:28 2020/4/21 14:26		33 49	无锡彭城汇汽车贸易有限公司 无锡市重铃汽车零部件有限公司	张明扬 离异	无锡彭城汇汽车贸易有限公司 无	香梅人家 28-1702 前进花园 175-501	4	2125 3634	无房 无房	低收入 中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
		2020/4/21 15:00		40	阿斯利康制造有限公司	季芬勤	无锡雅玛司精密塑胶有限公司	叙丰里49-602	4	2715	17.16	中等偏下收入	
新吴区		2020/4/21 15:32 2020/4/21 16:00		40	希捷国际科技(无锡)有限公司 退休	仓金花 黄玉健	无锡苏鲁工业服务外包有限公司	叙丰里59-202 向阳华庄岸52号	3	3073 2728.5	8.36 无房	中等偏下收入中等偏下收入	
		2020/4/21 16:00		62 43	无锡南站派出所	與工庭 离异	无	长欣公寓41-101	2	3305	无房	中等偏下收入中等偏下收入	
		2020/4/22 13:30		68	退休	离异	无	人民中路48号	1	2618.7	无房	中等偏下收入	
		2020/4/22 15:03 2020/4/22 16:39		76 53	退休 崇建园林	张小英 沈文芳	· 荣麟商贸有限公司	柏庄北路2-12-101 县航新村4-502	2	752 2938	无房 17.14	低收入 中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
梁溪区			男	46	金南物流集团股份有限公司		大润发广瑞路店	广丰一村26-102	3	1410	无房	低收入	经济适用住房
		2020/4/24 15:45 2020/4/26 11:00		50 57	自由职业四棉纺织厂	尤宝梅 奚霞黔		盛岸一村73-1-301 振新路142-305	2	1624 3373.7	无房 6.81	中等偏下收入中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
滨湖区	崔广娥	2020/4/26 11:50	女	40	无锡诚赢科技有限公司	离异	无	大刘村133号	1	2650	无房	中等偏下收入	经济适用住房
		2020/4/26 14:01 2020/4/26 15:33		29 61	软通动力技术服务 无锡瑞星人力资源有限公司	吴烨 离异	上海凯长信息科技 无	溪南新村27-402 湖滨路71-401	2	3540.06 2029.5	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	
滨湖区	莫晓明	2020/4/26 15:43		46	丸悦无锡商贸有限公司	赵桂凤	打零工	稻香新村41-604	3	2618.31	17.22	中等偏下收入	经济适用住房
滨湖区 滨湖区		2020/4/27 9:17 2020/4/27 9:50	男女	50 59	无锡中车新能源汽车有限公司 退休	离异 离异	无 无	稻香新村85-702 机床新村19-266	2	2011.02 1881.2	5.88 16.33	低收入 低收入	经济适用住房 经济适用住房
		2020/4/27 10:34		56	无锡梁溪区社区保安服务总队	离异	无	三毛纺宿舍2-203	2	2022.88	无房	低收入	经济适用住房
		2020/4/27 16:00 2020/4/28 9:47		49	湖滨饭店 江苏英明保安服务有限公司	离异 8日	无 无	溪北新村53-504 水秀新村456-703	2	1754.14	无房	低收入 中等偏下收入	经济适用住房
滨湖区 梁溪区		2020/4/28 9:47	女 男	32 45	无锡市城投广场营运有限公司	离异 徐晓燕		刘潭新村61-402	2	3708.08 1568.1	无房 无房	低收入	经济适用住房 经济适用住房
			女	39	谷临无锡有限公司	未婚	无	溪南新村196-503	1	3376.2	无房		
		2020/4/29 10:10 2020/4/29 14:23		66 85	无业 居民养老	离异 丧偶	无 无	可可蜜园26-1002 拥宪村小园里47号	1	187 1010	无房 无房	低收入 低收入	经济适用住房 经济适用住房
梁溪区	唐为金	2020/5/7 13:02	男	47	无业	离异	无	中南新村65-601	2	1010	无房	低收入	经济适用住房
		2020/5/8 11:30 2020/5/8 13:51	女男	38 51	华润万家超市 无锡市华驰运输有限公司	离异 离异	无 无	毛巷30号 锡沪东路60号	2	1798 650	无房 无房	低收入 中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
锡山区	吴世发	2020/5/8 13:59	男	56	无锡市建筑防水工程有限公司	离异	无	桑达园19-202	1	3089.5	无房	中等偏下收入	经济适用住房
		2020/5/8 14:03 2020/5/8 14:08	女 男	36 69	打零工 退休	离异 王威云	无	东华公寓37-302 府北路62-201	2	1260 2078.5	无房	低收入 低收入	经济适用住房 经济适用住房
锡山区		2020/5/8 14:08	女	31	无业	全 徐燃	无锡市美新汽车维修有限公司	系达园22-501	3	1942	无房 5.53	低收入	经济适用住房
锡山区	张桂珍	2020/5/8 14:15	女	72	退休	丧偶	无	映月苑8-701	1	3529.8	无房	中等偏下收入	经济适用住房
锡山区 锡山区			女 女	31 53	无锡市协和双语国际学校 退休	王岗 离异	无锡市上能电气股份有限公司 无	新光新村13-402 渔业村渔业新村50号	4 1	2150 3771	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
锡山区	夏根娣	2020/5/8 16:08	女	78	退休	丧偶	无	锡州小区9-701	1	500	无房	低收入	经济适用住房
		2020/5/9 15:01 2020/5/11 9:12	女 女	47 41	退休自由职业	离异 离异	无 无	落霞苑 250-202 拥宪村小园里 29号	1	1708 2020	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	
经开区	邵美勤		女	49	无锡市华祥科技公司		无锡市新德宝软管有限公司	南湖家园70-403	3	2198	无房	低收入	经济适用住房
经开区 滨湖区		2020/5/11 9:48 2020/5/11 9:50	女 男	58 33	退休	离异 陈寿梅	无 佳泰精密	瑞星家园 126-401 景丽苑 103-501	1 3	2611.8 3183	无房 无房	中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
滨湖区		2020/5/11 9:50		37	钱惠污水处理厂	陈全悔 离异	无	景丽苑 2-201	2	1672	无房		经济适用住房
		2020/5/13 14:40		54	退休	离异	无	建筑新村34-401	1	2304	10	中等偏下收入	
梁溪区 梁溪区		2020/5/14 10:25 2020/5/15 13:40		79 52	居民养老 无锡市普森精密机床	黄大焕 离异	是休 无	刘潭三村 38–603 五星家园 788 号	2	3070.7 3630	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	
经开区	沈行秀	2020/5/15 14:20	女	61	退休	离异	无	金匮里18-3303	1	3350.1	无房	中等偏下收入	经济适用住房
梁溪区		2020/5/18 10:35 2020/5/18 13:30		26 45	无锡旻未轩建筑工程有限公司 无锡市人民医院	林鸿飞 离异	无锡旻未轩建筑工程有限公司 无	南扬新村97-502 风雷新村144-601	3	1200 979.32	无房 15.69	低收入 低收入	经济适用住房 经济适用住房
			男	49	无锡市公共交通集团有限公司		奥奇食品	江海新村8-402	3	2943	14.65		经济适用住房
			女女	38	同顺烤梨店 无锡在一起商贸有限公司	离异 离异	无 无	徐象巷 141号 五里新村 6-101	2	1690	无房 12.06	低收入	经济适用住房
梁溪区 梁溪区		2020/5/19 11:00 2020/5/19 13:05		39 62	退休		居民养老	五里新村13-602	2	1894.5 1831.6	12.96 17.45	低收入 低收入	经济适用住房 经济适用住房
		2020/5/19 13:20		61	退休	王晨霞		民丰村丁巷114-1	2	2503	无房	中等偏下收入	经济适用住房
		2020/5/19 14:30 2020/5/20 9:00		55 22	退休 失业	离异 凌纪辉	无 村田新能源(无锡)有限公司	芦庄五区85-202 黄巷上434	1 2	3224.6 2316.3	11.45 无房	中等偏下收入 低收入	经济适用任房 经济适用住房
梁溪区	牛平安	2020/5/20 11:20	男	63	退休	周玲珍	退休	黄泥头佳苑59-1502	2	3294.1	4.58	中等偏下收入	经济适用住房
		2020/5/20 14:25 2020/5/25 8:35		66 49	退休 无锡市大东方百货	孙建兴 离异	退休 无	金科观庭13-302 长安东街79号	2	2300 2507	无房 无房	低收入 中等偏下收入	经济适用住房 经济适用住房
梁溪区	申金宝	2020/5/26 13:45	男	65	退休	离异	无	民丰路1-035	1	3112.9	无房	中等偏下收入	经济适用住房
		2020/3/16 13:48 2020/3/16 14:10		71 49	退休自由职业	离异 离异	无 无	上河塘77-201 中桥二村124-203	1 2	3245 1010	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	
		2020/3/16 14:10		61	退休	离开 离异	无	中桥二村63-101	1	2850	无房	中等偏下收入中等偏下收入	
		2020/3/17 9:00		70	退休	离异	无	苏庙村支巷72号	1	1185	无房	低收入	公共租赁住房
		2020/3/17 10:53 2020/3/17 13:41		61 73	退休退休	离异 离异	无 无	塔影一村81-502 黄巷上408号	1 1	3058.17 2881.1	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房公共租赁住房
		2020/3/17 13:56		61	退休	离异	无	刘潭新村114-042	1	3182	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区		2020/3/17 14:05 2020/3/17 15:11		67 45	退休 健佳宝珠宝(深圳)有限公司	离异 张辉	无 自由职业	刘潭新村114-13 刘潭三村8-602	3	3380.9 1845	无房 无房	中等偏下收入 低收入	公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	顾勤	2020/3/17 15:15	女	46	失业	张元元	无锡市艳新机械厂	刘潭二村 147-602	3	1742	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区		2020/3/17 16:05 2020/3/18 9:18		44 48	失业 自由职业	鲍敏 曹应史	上海克莉丝汀食品有限公司无锡分公司 无锡市现代国际大厦	龙塘家园 150-302 芦庄六区 104-102	3	1605 2347	无房 无房	低收入 低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	秦凤	2020/3/18 10:25	女	59	退休	离异	无	惠钱路三弄32号	1	2808	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区		2020/3/19 15:07 2020/3/19 15:45	-	50 53	弘业人力资源 无锡市百润源食品有限公司	离异 离异	无 无	靖海新村7-201 造船二村5-502	1	2140 2300	无房 无房	低收入 低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	杨成有	2020/3/20 10:04	男	52	退休	离异	无	塔影一村67-302	1	2446.4	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
		2020/3/24 9:31		65 65	退休	未婚	无	清扬新村149-1号	1	3442.9	无房 - 二字	中等偏下收入	
梁溪区	毛燕文	2020/3/25 10:30 2020/3/27 9:51	男 男	65 53	退休	未婚 离异	无 无	前夹城87号 五河新村157–203	1	3713 2589.7	无房 无房	中等偏下收入	
梁溪区	芦芳	2020/3/30 14:51		45	山北街道龙西社区	离异	无	高步沿41-202	1	2020	无房	低收入	公共租赁住房
		2020/4/1 9:27 2020/4/1 10:00	男 女	77 50	退休打零工	郝桂英 离异	退休 无	永丰路 228-1 孙蒋新村 56-101	2	3652.4 2020	无房 无房	中等偏下收入 低收入	公共租赁任房 公共租赁住房
梁溪区	金莉莉	2020/4/1 13:09	女	48	全家超市	离异	无	塔影一村47-203	2	3750	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
		2020/4/1 13:30 2020/4/7 9:05	女 男	69 50	退休失业	离异 离异	无 无	溪南新村299-4-701 惠畅里54-1-015	1 2	3119.2 1025.5	无房 无房	中等偏下收入 低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
		2020/4/7 9:50	男	32	打零工	阮真真		车沟弄80-304	4	1525	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区		2020/4/7 10:00 2020/4/7 10:08	男女	53 53	苏州龙时汇达商业设备股份有限公司 商业学校	离异 离异	无 无	永胜新村81-501 震泽一村15-601	1	3000 2572.6	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	
			女女	53 58	居民养老	呙开 离异	无	震揮一列 15-601 清扬新村 186-502	1	2572.6 543	无房	田寺編下収入 低收入	公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	史颖奕	2020/4/8 9:13	女	45	自由职业	离异	无	刘潭新村56-202	1	3171.3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
		2020/4/8 10:13 2020/4/8 10:25	男男	62 37	退休自由职业	离异 未婚	无 无	新街家园9-903 庄前新村94-102	1	2499 2500	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	杜丽萍	2020/4/8 14:46	女	56	退休	离异	无	广石家园65-403	1	3453.1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区		2020/4/9 9:40 2020/4/13 9:43	男女	67 58	退休退休	离异 离异	无 无	蓉湖新村36-1-010 清名一村51-403	1	2189.7 2006	无房 无房	低收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	宋留珍	2020/4/13 10:40	女	56	退休	离异	无	新街家园4-2202	1	1122.8	无房	低收入	公共租赁住房
		2020/4/13 14:00 2020/4/14 9:58	男男	63 58	退休打零工	离异 离异	无	水沟头107-201 塘南新村77-202	1	2182.4	无房 无房	低收入 低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
		2020/4/14 9:58 2020/4/14 13:38		58 59	打零工	呂异 宮异	无 无	期 所	1	2020 2500	无房 无房		公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	曹建新	2020/4/15 13:31	女	63 E1	退休	离异	无	黄巷新村10-503	1	2464	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区		2020/4/16 9:00 2020/4/16 11:26		51 57	退休 打零工	离异 离异	无 无	广丰二村25-502 勤福弄95号	1	1185 2500	无房 无房	低收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
滨湖区	戴叶萍	2020/4/22 8:50	女	47	无锡市腾悦科技公司	离异	无	乐山新村75-502	1	2500	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
		2020/4/24 9:00 2020/5/11 10:34	男 女	62 52	退休退休	离异 离异	无 无	团结二村29-501 瑞星家园2-509	1 1	2876.9 2368.8	无房 无房	中等偏下收入 低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	刘爱琴	2020/5/11 10:58	女	80	退休	丧偶	无	黄巷新村1-1-006	1	3558	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
		2020/5/15 9:30 2020/5/15 10:30		55 56	无业 退休	离异 离异	无 无	惠东里12-302 人民中路6-5-205	1 1	990 1213.7	无房 无房	中等偏下收入低收入	公共租赁住房 公共租赁住房
		2020/5/18 11:00		53	退休	离异	无	风顺里20-602	1	2659	无房		公共租赁住房

^{1、2019}年8月20日起,无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在2374元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。 其中,符合享受低保(特困)、家庭人均建筑面积在12平方米以下的住房困难家庭,可申请廉租房实物配租。

^{2、2019}年8月20日起,无锡市申请经济适用住房保障的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在3799元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。经济适用住房货币补贴标准,按每平方米7100元执行。

^{3、2019}年8月20日起,无锡市市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房标准调整为:申请家庭人均月可支配收入在3799元(含)以下的无房家庭。